CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Observação: Entrega parcelada,

conforme necessidade da CMBE.

VALOR ESTIMADO DO TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 1.715,01

16. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

16.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.715,01 (um mil, setecentos e quinze reais e

um centavo), conforme Orçamento Estimado.

17. DOS RESPONSÁVEIS PELA ELABORAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA

17.1. As especificações técnicas, objetivos, justificativas e contornos da contratação constantes dos

itens 2 a 6 foram elaborados pela Diretora Geral Ana Rosa Marin Silva.